
Uchwała Nr V/32/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 25 lutego 2003r. 

  

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów organów jednostek pomocniczych na 

terenie Gminy Skąpe 

  

Na podstawie § 14 pkt 1 w związku z § 4 ust. 3 Statutu Sołectw Gminy Skąpe uchwalonych 

Uchwałą Nr IX/61/99 Rady Gminy Skąpe z dnia 25 czerwca 1999r. w sprawie uchwalenia 

statutów Sołectw oraz § 20 ust. 1 w związku z § 4 ust. 3 Osiedla Cibórz uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXIII/269/97 Rady Gminy Skąpe z dnia 26 sierpnia 1997r. w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedla Cibórz  

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wybór sołtysów, rad sołeckich oraz Komisji Rewizyjnej - w 

sołectwach gminy Skąpe. 

  

§ 2 

Zarządza się przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla Cibórz, Zarządu 

Osiedla oraz Komisji Rewizyjnej. 

  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


